
1905

1920

3904

合格科目

ー 合格 合格

受験番
号 機関１ 機関２ 執務

ー 合格 ー

【機　関　科】
・内燃機関六級海技士（機関）

ー 合格 合格

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

【航　海　科】

九州運輸局

（令和７年２月７日　１４時００分発表）

令和７年２月　定期試験　科目合格者

・六級海技士（航海）



1702

1707

1712

該当者無し

該当者無し

機関３ 執務

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

九州運輸局

（令和７年２月２０　１４時００分発表）

合格科目

【機　関　科】
・五級海技士（機関）

ー ー 合格

ー ー 合格

令和７年２月　定期試験　科目合格者

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２

・内燃機関五級海技士（機関）

【航　海　科】

・五級海技士（航海）

受験番
号

航海 運用 法規

ー ー 合格



1502

1514

1515

1516

1527

1528

1538

令和７年２月　定期試験　科目合格者

【航　海　科】

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

合格 ー ー

・四級海技士（航海）

ー合格

ー 合格 ー

九州運輸局

（令和７年２月２５日　１４時００分発表）

合格 合格 ー

ー 合格 ー

ー 合格 ー

ー ー 合格

ー



1305

1307

1312

1315

1317

1318

1330

1331

1332

1333

1334

1338

1341

1342

1350

1369

1372 ー ー 合格

ー 合格 ー

ー

ー

ー

ー 合格 ー

合格

ー 合格

ー

合格

合格 ー 合格

ー 合格 ー

合格 ー

ー

合格

ー 合格

・三級海技士（航海）

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

ー ー

ー ー 合格

ー ー

ー 合格

ー 合格

合格

ー 合格 ー

ー 合格 ー

ー 合格 ー

ー



1503

1504

1505

1506

1508

1509

1512

3505

3516

3519

ー ー

ー 合格 ー ー

合格

ー ー 合格 ー

ー 合格 ー ー

ー

合格 合格

合格

・四級海技士（機関）
【機　関　科】

受験番
号

ー 合格 合格 合格

ー 合格

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

ー ー ー 合格

・内燃機関四級海技士（機関）

ー 合格

合格 ー ー ー

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

ー ー 合格

ー 合格



1303

1306

1309

3302

3303

3308

3309

3320

3322

3323

3324

3325

3327

3328

3329

3330

ー ー ー 合格

ー ー ー 合格

合格 合格 ー 合格

ー ー ー 合格

ー ー 合格 ー

合格

ー 合格 ー ー

ー ー ー 合格

合格 合格 ー 合格

合格 ー ー 合格

・内燃機関三級海技士（機関）

受験番
号

ー 合格 ー

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

・三級海技士（機関）

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２ 機関３

合格 ー ー ー

ー 合格 ー ー

合格 ー ー ー

ー ー ー 合格

ー ー ー 合格

執務

合格 ー ー ー



1101

1105

1107

1109

1112

1118

1119

1121

1123

1127

1130

1132

1136

1140

1141

ー

ー ー 合格 ー

ー 合格ー

ー

ー 合格 ー ー

合格 ー ー ー

ー ー 合格

英語

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

九州運輸局

（令和７年３月４日　１４時００分発表）

ー

ー

合格科目

航海

令和７年２月　定期試験　科目合格者

【航　海　科】

・二級海技士（航海）

ー ー 合格

ー 合格 ー

ー ー 合格

ー ー 合格

合格 ー ー

合格 ー ー

受験番
号

運用 法規

合格 ー 合格

合格 合格 合格

ー ー 合格

ー ー 合格



1149

1151

1157

1158

1159

1164

1168

1169

1176

1177

ー

ー 合格 ー 合格

ー 合格 ー ー

ー

ー

ー 合格 ー ー

ー 合格 ー

ー ー 合格 ー

合格 合格

ー ー 合格

合格 ー ー ー

ー

ー 合格 ー ー

合格 ー ー ー



1001

1003

1009

1019

1022

1023

1024

1026

1028

1030

1032

ー 合格 ー ー

ー ー 合格 ー

合格 ー ー

ー 合格 ー ー

ー 合格 ー ー

法規

合格 ー

ー

・一級海技士（航海）

合格科目

ー 合格 ー

ー

ー ー 合格

合格

ー

ー

合格

ー

受験番
号

航海 運用

ー

ー

英語

ー 合格

ー 合格 ー

ー ー ー



1107

1111

1114

機関３

ー 合格 ー

ー

ー

ー ー 合格

機関１ 機関２

【機　関　科】
・二級海技士（機関）

受験番
号

合格科目
執務

ー ー 合格 ー



3102

3108

1001

1007

1009

1011

1016

1018

1023

1024

1025

1026

1027

1201 合格 ー ー ー

ー 合格 合格 ー

合格 ー ー ー

合格 ー ー ー

ー ー 合格 ー

ー ー 合格

合格 ー ー

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

・内燃機関二級海技士（機関）

ー

ー 合格 ー ー

・一級海技士（機関）

ー ー 合格 合格

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

合格 ー ー ー

合格 ー ー 合格

ー

ー ー 合格 ー

ー ー 合格 ー

合格 ー ー 合格


