九州運輸局

(令和7年2月7日 14時00分発表)

【航海科】

·六級海技士(航海)

受験番	合格科目		
号	航海	運用	法規
1905	-	合格	-
1920	-	合格	合格

【機 関 科】

•内燃機関六級海技士(機関)

受験番号	合格科目				
号	機関1 機関2 執務				
3904	_	合格	合格		

九州運輸局

(令和7年2月20 14時00分発表)

【航海科】

•五級海技士(航海)

受験番号	合格科目			
	航海	運用	法規	
1702	_	_	合格	
1707	1	-	合格	
1712	_	_	合格	

【機 関 科】

•五級海技士(機関)

受験番		合格和	4目	
号	機関1	機関2	機関3	執務

該当者無し

•内燃機関五級海技士(機関)

受験番		合格和	4目	
号	機関1	機関2	機関3	執務

該当者無し

九州運輸局

(令和7年2月25日 14時00分発表)

【航海科】

•四級海技士(航海)

受験番		合格科目				
号	航海	運用	法規			
1502	合格	合格	_			
1514	合格	_	_			
1515	_	合格	_			
1516	_	_	合格			
1527	_	合格	-			
1528		合格				
1538	_	合格	_			

•三級海技士(航海)

受験番	母1文二(加7年)	合格科目	
号	航海	運用	法規
1305	_	合格	_
1307	_	合格	1
1312	_	合格	1
1315	合格		1
1317	_	合格	合格
1318	合格	-	合格
1330	_		合格
1331	_	合格	1
1332	_		合格
1333	_	合格	1
1334	_	合格	1
1338	合格		-
1341	_	-	合格
1342	_	合格	1
1350	_	合格	_
1369		合格	_
1372	_	_	合格

【機 関 科】 ·四級海技士(機関)

受験番		合格和		
号	機関1	機関2	機関3	執務
1503	合格			_
1504	_	_	_	合格
1505	_	合格	合格	合格
1506	_	_	合格	_
1508	_	合格	_	_
1509	合格	合格	_	_
1512	_	合格	_	_

•内燃機関四級海技士(機関)

受験番号		合格和	4目	
号	機関1	機関2	機関3	執務
3505	_	合格	合格	合格
3516	_	_	1	合格
3519	_	合格	-	合格

•三級海技士(機関)

受験番号	合格科目			
号	機関1	機関2	機関3	執務
1303	合格		_	
1306	合格	_		-
1309	_	_		合格

•内燃機関三級海技士(機関)

受験番		合格和	斗目	
号	機関1	機関2	機関3	執務
3302	合格	_	_	合格
3303	合格	合格	_	合格
3308	_	合格	_	合格
3309	_	合格	_	_
3320	合格	1	_	_
3322	_	-	_	合格
3323	_	1	_	合格
3324	_	合格	_	_
3325	_	_	合格	_
3327	合格	合格	_	合格
3328		_	_	合格
3329	_	_	_	合格
3330	_	_	_	合格

九州運輸局

(令和7年3月4日 14時00分発表)

【航海科】

•二級海技士(航海)

受験番		合格和	——————— 斗目	
号	航海	運用	法規	英語
1101	合格	_	_	1
1105	_	合格	_	-
1107	合格	_	_	_
1109	_	_	合格	_
1112	_	_	合格	_
1118	合格	_	合格	_
1119	_	_	合格	_
1121	_	_	合格	_
1123	合格	合格	合格	_
1127	_	_	合格	_
1130	_	_	合格	_
1132	_	合格	_	_
1136	合格	_	_	_
1140	_	_	合格	_
1141	_	_	合格	_

1149	_	_	合格	
1151	_	合格	合格	
1157	_	合格	1	合格
1158	_	合格	_	_
1159	_	_	合格	_
1164	_	合格	1	
1168	_	合格	_	_
1169	_	合格	_	_
1176	合格	_	_	_
1177	合格	_		_

•一級海技士(航海)

	合格科目			
受験番	航海	運用	法規	英語
1001		_	_	合格
1003	_	合格	_	_
1009	_	合格	_	_
1019	_	合格	_	合格
1022	_	合格	_	_
1023	_	_	合格	-
1024	_	合格	1	-
1026	_	合格	1	1
1028	_	合格	1	1
1030	_	合格	_	_
1032			合格	

【機 関 科】 ·二級海技士(機関)

受験番号	合格科目			
号	機関1	機関2	機関3	執務
1107	1	_	合格	-
1111	1	_	合格	
1114	1	合格	1	1

•内燃機関二級海技士(機関)

受験番	合格科目			
号	機関1	機関2	機関3	執務
3102	1	_	合格	
3108	合格	_	_	_

•一級海技士(機関)

受験番	合格科目			
号	機関1	機関2	機関3	執務
1001	_	_	合格	合格
1007	_	合格	_	_
1009	_	_	合格	_
1011	_	_	合格	_
1016	合格	_	_	合格
1018	合格	_	_	_
1023	合格	_	_	合格
1024	_	_	合格	_
1025	_	合格	合格	
1026	合格			_
1027	合格	_	_	_
1201	合格	_	_	_